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Presseskriv – Jens Andersson Band 
 

 
 

Jens Andersson er sanger og låtskriver med opphav i Gøteborg, men bosatt i Oslo. Han 
fremfører egne låter med landets mest sjarmerende band. Og vi snakker om formidling av 
tekstbaserte musikk og vakre melodier, et tidsriktig snev av Cornelis Vreeswijk-inspirerte 
tekster og "Bo Kaspers groove", men et absolutt egenartet sound med 2 stk. 
multiinstrumentalister / korister, bass og trommer.  
 
De har et syttitall konserter i ryggen og har spilt på mange festivaler og konsertscener rundt 
om i Norge. Jens Andersson Band har varmet opp for artister som Mikhael Paskalev, Stein 
Torleif Bjella, men også for norske legender som Ole Paus, Bjørn Eidsvåg og Åge 
Aleksandersen. Bandet er spesialister på å skape god stemning når de elegant fremfører Jens 
tekstbaserte musikk som fenger publikum fra første stund. Tekstene geleider lytteren gjennom 
skildringer av grå hverdag og lykkelige øyeblikk. 
 
Jens Andersson Band består av Jens og en interessant miks av dyktige norske musikere med 
bakgrunn fra soul, jazz, metall og folkemusikk. Denne brede musikkbakgrunnen og de finurlige 
tekstene til Jens gjør musikken til Jens Andersson Band meget spennende. Det seneste året 
har bandet spilt inn sitt debutalbum som vil slippes i begynnelsen av 2017.  
 
Mats Borch Bugge, NRK P3, uttrykte sin entusiasme over låten Sommar i Bohuslän: ”Jeg er 
mektig imponert, jeg spår Jens en lysende fremtid”. 
   
”Sammen med fem andre fremragende musikere, viser bandet en musikalitet og egenart som 
fenger publikummet fra første stund.” – Andreas Milde, Wimp 
 
”Han presenterer noe som er eget, helstøpt, underfundig. Han trekker det musikalske stoffet ut 
av tekstene og bruker det som musikk, veldig sjarmerende!” - Solveig Slettahjell, sanger, artist 
og låtskriver. 
 
"Knallbra konsert av et band med bøttevis med sjarme, varme, fine låter og tekster som 
engasjerte”. – Kunstner Per Vie, Galleri LaVie. 
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